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"Postmottak Smøla Kommune" <postmottak@smola.kommune.no>
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Budsjett IKT ORKide 2024-2027 06.10.23 RO.pdf

Til arkiv. Handlingsplan og økonomiplan 2024 - 2027.

Med vennlig hilsen

Birgit Iversen Eckhoff
Kommunedirektør
Smøla kommune

Mob: 934 61 011

Sentralbord Smøla rådhus: 71 54 46 00
birgit.eckhoff@smola.kommune.no
www.smola.kommune.no

Fra: Steinar Ludvig Holm <steinar.holm@iktorkide.no>
Sendt: tirsdag 17. oktober 2023 10:18
Til: Arne Ingebrigtsen <Arne.lngebrigtsen@kristiansund.kommune.no>; Randi Borghild Dyrnes
<randi.dyrnes@sunndal.kommune.no>; Astrid Mogstad Høivik
<astrid.mogstad.hoivik@surnadal.kommune.no>; Henning Andersen
<henning.andersen@rindal.kommune.no>; Birgit Iversen Eckhoff <birgit.eckhoff@smola.kommune.no>;
Håvard Sagli <havard.sagli@aure.kommune.no>; Bjørn Ranheim Sletbakk
<bjorn.sletbakk@tingvoll.kommune.no>; Odd Arild Bugge <odd.arild.bugge@tingvoll.kommune.no>;
Inge Falstad <inge.falstad@gjemnes.kommune.no>; Mons Otnes <mons.otnes@rindal.kommune.no>;
Inge Falstad <inge.falstad@gjemnes.kommune.no>; Gunhild Eidsli
<gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no>; Bjørn Flemmen Steinland
<bjorn.flemmen.steinland@sunndal.kommune.no>; Berit Hannasvik
<berit.hannasvik@averoy.kommune.no>
Kopi: Nima Ebrahimsen <nima.ebrahimsen@gjemnes.kommune.no>; Ann Karin Strømme
<ann.karin.stromme@smola.kommune.no>; Peder Hønsvik <peder.honsvik@aure.kommune.no>; Harald
Kulstad Bergdal <harald.kulstad.bergdal@averoy.kommune.no>; Marit Kvernmo
<marit.kvernmo@tingvoll.kommune.no>; Wenche Mostuen Eikeset
<wenche.mostuen.eikeset@kristiansund.kommune.no>; Tove Elin Strand
<tove.strand@surnadal.kommune.no>
Emne: IKT Orkide sitt budsjett for 2024

Til RO medlemmer/kommunedirektører og økonomisjefer i IKT Orkide

Hei

IKT Orkide sitt rådgivende organ vedtok IKT Orkide sitt budsjett for 2024 på sitt møte 06.10.23



Sender dere nå en PDF utgave av budsjettet slik at dere har riktige tall i budsjettarbeidet.
De to første fanene er obligatorisk (Driftsbudsjett og Investeringsbudsjett)

Kommunene vil bli invitert t i l t re prosjekter i 2024:
• Arkiv inspektor t i l P360
• Felles flyktning og voksenopplærings løsning
• Integrasjon mellom Compilo og P360

Svarfrist på prosjektinvitasjonene vil være 31.12.23. Prosjektinvitasjonene vil komme som en egen
henvendelse.
Dere finner den enkelte kommunes kostnad knyttet t i l prosjektene i vedlagte PDF (se ark 3, 4 og 5)

Felles kartløsning
For prosjektet «Felles kartløsning» gjorde rådgivende organ følgende vedtak:
Vedtar prosjektet med avståelsesfrist 31.12.23 med oppstart 01.09.24 forutsatt at det ikke oppstår noen
vesentlige hendelser som påvirker anskaffelsen og kapasiteten ti l kommunene.

Vedtaket innebærer at rådgivende organ forventer at alle kommunene deltar i prosjektet. Dersom noen
av kommunene mot formodning ikke vil delta så må dette varsles innen 31.12.23.
Prosjektet planlegges å starte 01.09.2024. Noe som medfører små økonomiske konsekvenser på 2024
budsjettet. Interne prosjektkostnader på kr. 165.000 for 2024.
Anskaffelseskostnadene vil komme i 2025.

NB! Etableringskostnader og driftskostnader for nye prosjekter kommer i tillegg ti l de obligatoriske drift-
og investerings- kostnadene.
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Steinar Holm
Daglig leder

Konens plass 5. 91591300
±teln.ar.holmulktorkide.no

www.iktorkide.re


